

# ESTADO DO MARANHÃO SÃO FRANCISCO DO BREJÃO - MA

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO





## Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança	2
PORTARIAS	
PORTARIA Nº 077/2023 - GAB/PREFEITA. Nomeia para compor o conselho Municipal de Esporte e	
Lazer de São Francisco do Brejão - MA	2

### Sexta, 24 de Março de 2023 ANO: 3 | Nº 486 ISSN 2764-1627



#### Secretaria de Planejamento Administração e Finança

#### **PORTARIAS**

PORTARIA Nº 077/2023 - GAB/PREFEITA. Nomeia para compor o conselho Municipal de Esporte e Lazer de São Francisco do Brejão - MA

PORTARIA Nº 077/2023 - GAB/PREFEITA. Nomeia para compor o conselho Municipal de Esporte e Lazer de São Francisco do Brejão - MA .PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e de acordo com a Lei Municipal n°337/2021 e Lei Municipal 395/2023. RESOLVE: Art. 1°. Nomear os membros abaixo relacionados, para compor o Conselho Municipal de Esporte e Lazer, do município de São Francisco do Brejão - MA. NOME CARGO REPRESENTAÇÃO DANIEL DE SOUSA ANDRADE TITULAR EDUCAÇÃO MATHEUS DE SOUSA LIMA SUPLENTE EDUCAÇÃO LOHAN DA SILVA REGO TITULAR ASSISTÊNCIA SOCIAL MARIA DA GLORIA DA COSTA BRANCO SUPLENTE ASSISTÊNCIA SOCIAL JONATHAS ADÃO LEAL BATISTA TITULAR SAÚDE PABLO JORDAN SOUSA PAIVA SUPLENTE SAÚDE ISAIAS PEREIRA LIMA TITULAR CONSELHO TUTELAR HÔDANIA SANTOS SILVA SUPLENTE CONSELHO TUTELAR PAULO VICTOR LUZ SANTANA TITULAR ESPORTISTA CARLOS ANDRE PEREIRA DE ALMEIDA SUPLENTE ESPORTISTA RAFAEL LEAL PEREIRA TITULAR ESPORTISTA FABIO MOREIRA DA SILVA SUPLENTE ESPORTISTA MONIQUE STHEFANE BASTOS ROCHA TITULAR ESPORTISTA MARIA SAMARA SOUSA LIMA SUPLENTE ESPORTISTA WELLINGTON RIBEIRO DA SILVA TITULAR ESPORTISTA JOÃO PEDRO GONÇALVES DE SOUSA SUPLENTE ESPORTISTA LARISSA CHAVES DE OLIVEIRA DA SILVA TITULAR ESPORTISTA PATRICIA SOUSA LIMA SUPLENTE ESPORTISTA Art. 2°. Os membros do Conselho Municipal de Esporte e Lazer, terão mandato de 02 (dois) anos, sendo certo que pelas atividades desenvolvidas não terão direito a gratificações e rendimentos de quaisquer espécies. Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Publique-se, registre-se e cumpra-se. GABINETE DA PREFEITA DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 22 DIA DO MÊS DE MARÇO DE 2023. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES Prefeita Municipal.

Publicado por: CLAUDINEIA DE ALENCAR SILVA PINHEIRO

Código identificador: agflwbzzgl20230324120344

## Estado do Maranhão PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA Cep: 65.929-000 http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

## EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES

Prefeito(a) Municipal

## MIRIAM BRANDÃO SILVA

Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:0161668000013 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=SAO FRANCISCO DO BREJAO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 Data:24.03.2023 22:00